
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Doudleby nad Orlicí

Dukelská 68, 517 42 Doudleby nad Orlicí
tel.č.: 494 383 007 | e-mail: obec@doudleby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady městyse Doudleby nad Orlicí

konaná dne 19. 1. 2023 v kanceláři starosty městyse v Doudlebách nad Orlicí od 18:00 hod.

Rada městyse Doudleby nad Orlicí schvaluje

6RM/2023/1 program jednání rady městyse. (Bod č. 1 zápisu.)

6RM/2023/2 Dodatek č. 2 licenční smlouvy k užívání softwarové aplikace pro tvorbu a evidenci usnesení
zastupitelstva obce s Mgr. Miroslavem Pizurem, IČO 07895607. (Bod č. 3 zápisu.)

6RM/2023/3 Dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  poskytování  servisních  služeb  se  společností  IterSoft  s.r.o.
Choceň, IČO 25970097. (Bod č. 4 zápisu.)

6RM/2023/4a uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl se společnosti- OSA, z.s.
za pořádání vystoupení Evy Turnové a Tomáše Hradila. (Bod č. 5-1 zápisu.)

6RM/2023/4b uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl se společnosti- OSA, z.s.
za pořádání koncertu Luboš Pospíšil ₰ 5P. (Bod č. 5-2 zápisu.)

6RM/2023/5 splátkový kalendář s ***. (Bod č. 6 zápisu.)

6RM/2023/6 vyvěšení tibetské vlajky dne 10. 03. 2023 dle žádosti Spolku Lungta, IČO 67775845. (Bod
č. 7 zápisu.)

6RM/2023/7 prominutí  poplatku  za  pronájem  sálu  Lena  pro  žadatele  Honitba  Doudleby  nad  Orlicí
při pořádání Mysliveckého plesu. (Bod č. 8 zápisu.)

6RM/2023/8 prominut í  pop la tku  za  proná jem  sá lu  Lena  pro  žadate le  T J  Soko l  př i
pořádání   Sokolského  plesu.  (Bod  č.  9  zápisu.)  

6RM/2023/9 přidělení bytu v čp. 87 ve II. nadzemním podlaží ***. (Bod č. 11 zápisu.)

6RM/2023/10 na základě cenové nabídky rekonstrukci bytu v čp. 143 s panem Jaroslavem Vorlickým,
Vyhnánov 62, Doudleby nad Orlicí, IČO 67466231, za cenu 168 190,- Kč bez DPH. (Bod č. 12
zápisu.)

6RM/2023/11 na  základě  cenové  nabídky  zhotovení  nábytku  do  zubní  ordinace  s  panem
Pavlem Holubářem,  517  56  Slatina  nad  Zdobnicí  24,   IČ  63612305  za  celkovou  cenu
192 600,- Kč.  (Bod č. 13 zápisu.)

6RM/2023/12 Pachtovní smlouvu na zubní ordinaci v čp. 366, Doudleby nad Orlicí, se společností MV-
Med s.r.o., Kostelec nad Orlicí, IČO: 17899991. (Bod č. 14 zápisu.)

6RM/2023/13  koupi automobilu VW Caddy pickup  za cenu 110 000,- Kč. (Bod č. 15 zápisu.)

6RM/2023/14 Rozpočtové opatření č. 1/2023. (Bod č. 16 zápisu.) Příloha č.1

6RM/2023/16a poskytování  pečovatelských  úkonů  Pečovatelskou  službou  Kostelec  nad  Orlicí  ***  (Bod
č. 18-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí neschvaluje

6RM/2023/15 prodej části pozemku v majetku městyse parc. č. 1175/1 k.ú. Vyhnánov o výměře 196 m2.
(Bod č. 17 zápisu.)



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

6RM/2023/16b umístění  loga na propagačních materiálech (omalovánkách) dle předložené nabídky IV -
nakladatelství s.r.o., Praha 3. (Bod č. 18-3 zápisu.)

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí kontrolu usnesení. (Bod č. 2-1 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí ,že kulturní komise zajistí pracovníka na pravidelnou
roznášku zpravodaje včetně veškeré přípravy k této roznášce (např. nalepení adres na obálky, vkládání
zpravodaje do obálek, případné vkládání dalších materiálů,  které mohou být součástí  zpravodaje apod.,
vlastní roznos, který by od převzetí zpravodajů k roznášce až po doručení k adresátům neměl trvat déle než 3
dny.) (Bod č. 2-2 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí žádost o zaplacení zpopelnění občana městyse ***. (Bod
č. 10 zápisu.)

Rada městyse Doudleby nad Orlicí bere na vědomí spoluúčast na pietní připomínce životů a osudů našich
židovských  spoluobčanů  za  2.  světové  války  v  symbolickém  zapálení  vzpomínkové  svíčky  v  podvečer
Mezinárodního dne památky obětí holocaustu 26. ledna 2023. (Bod č. 18-2 zápisu.)

Ing. Ivan Keprta
starosta  městyse


